
ZARZĄDZENIE NR 34/2015
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm./ oraz § 10 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej /M.P. Nr 30, poz. 345 ze zm./ - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 
powołuję składy osobowe obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Ulanów stanowiące załączniki do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i Miasta oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: D3D374EE-A707-4D12-9B21-14CBFC784C5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ulanowie, 
adres siedziby komisji: 

Budynek typu muzealnego w Ulanowie 
Ulanów, ul. Rynek 4 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. SELTENREICH Aleksandra, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka, 

2. PITYŃSKA Anna, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

3. WARCHOŁ Małgorzata, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota, 

4. PACHLA Bernadetta Elwira, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

5. BRYŁA Maria, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

6. SIEMBIDA Urszula, zam. Kurzyna Średnia, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

7. WÓJCIK Krystyna, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 

8. MISIUREK Władysław Henryk, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

9. GĄTARZ Piotr, zam. Ulanów, zgłoszony przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: D3D374EE-A707-4D12-9B21-14CBFC784C5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wólce Tanewskiej, 
adres siedziby komisji: 

Szkoła Podstawowa w Wólce Tanewskiej 
Wólka Tanewska, ul. Główna 61 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. TYBUŚ Halina, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka, 

2. KUMIK Grzegorz, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

3. MAŁEK Mateusz, zam. Wólka Tanewska, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota, 

4. NOWAK Krzysztof, zam. Wólka Tanewska, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

5. OLSZÓWKA Mieczysława Kazimiera, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

6. SZKUTNIK Joanna Maria, zam. Bieliniec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

7. OŻGA Jolanta Beata, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 

8. WITKIEWICZ Agata, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna, 

9. STRAUB Joanna Ewa, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: D3D374EE-A707-4D12-9B21-14CBFC784C5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Hucie Deręgowskiej, 
adres siedziby komisji: 

Dom Ludowy w Hucie Deręgowskiej 
Huta Deręgowska 58 A 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. WOŁOSZYN Ilona Katarzyna, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka, 

2. PUK Katarzyna, zam. Glinianka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

3. KOZDRA Tomasz, zam. Borki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota, 

4. WOŁOSZYN Bogumiła Anna, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

5. STRZEMPA Małgorzata Maria, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

6. WELC Beata, zam. Borki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 

7. WITKIEWICZ Bartłomiej Marian, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna, 

8. BIEŃKO Maria Marta, zam. Huta Deręgowska, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

9. HASIAK Magdalena Maria, zam. Bieliny, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: D3D374EE-A707-4D12-9B21-14CBFC784C5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dąbrówce, 
adres siedziby komisji: 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Dąbrówka 15 E 
37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. MICHALCZYK Kornelia Wiktoria, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

2. PISKOROWSKA Monika, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota, 

3. KARAŚ Sylwia, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

4. WOŁOSZYN Justyna, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

5. NIKOLAS Patrycja Maria, zam. Dąbrowica, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

6. MŁYNARSKI Tomasz, zam. Borki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 

7. WARCHOŁ Piotr, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna, 

8. PIEKUT Jakub, zam. Wólka Tanewska, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

9. SZABAT Agnieszka, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: D3D374EE-A707-4D12-9B21-14CBFC784C5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kurzynie Średniej, 
adres siedziby komisji: 

Zespół Szkół w Kurzynie Średniej 
Kurzyna Średnia 35 A 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. KANIA Dominika, zam. Kurzyna Wielka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka, 

2. CEMERYS Bożena, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

3. KOZDRA Małgorzata, zam. Kurzyna Średnia, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota, 

4. ANDRES Aleksandra Maria, zam. Kurzyna Średnia, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

5. PIERÓG Magdalena Ewa, zam. Kurzyna Mała, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

6. ŚLUSARCZYK Antoni, zam. Bieliniec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

7. OLEKSAK Mateusz Patryk, zam. Dąbrówka, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 

8. CZARNOTA Waldemar Bogumił, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna, 

9. ANDRASIK Elżbieta, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: D3D374EE-A707-4D12-9B21-14CBFC784C5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Bielinach, 
adres siedziby komisji: 

Szkoła Podstawowa w Bielinach 
Bieliny, ul. Św. Wojciecha 6 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. FRĄCZEK Monika, zam. Bieliny, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka, 

2. SKALNA Izabela Anna, zam. Bieliny, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

3. WARCHOŁ Jakub, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota, 

4. SIEMBIDA Anna Maria, zam. Bieliny, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

5. BUDZYŃSKA Agnieszka Beata, zam. Kurzyna Średnia, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

6. WILDANGER Marcin Stanisław, zam. Wólka Tanewska, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 

7. HAJDUK Stanisław, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna, 

8. WERLA Patryk, zam. Bieliny, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

9. PIKUŁA Urszula, zam. Ulanów, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: D3D374EE-A707-4D12-9B21-14CBFC784C5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Bukowinie, 
adres siedziby komisji: 

Dom Ludowy w Bukowinie 
Bukowina 93 A 
37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. POKORA Elżbieta, zam. Glinianka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

2. KOZDRA Marcin, zam. Wólka Tanewska, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota, 

3. KAZANECKA Grażyna Wiktoria, zam. Bukowina, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

4. KOWALSKI Bartłomiej Jan, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

5. GARBACZ Sabina Barbara, zam. Kurzyna Wielka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

6. KOZA Ireneusz Piotr, zam. Kurzyna Mała, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 

7. KARGOL Andrzej Adam, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna, 

8. OLEJARCZYK Mateusz, zam. Bieliny, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

9. GUMIELA Alina Katarzyna, zam. Bieliny, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: D3D374EE-A707-4D12-9B21-14CBFC784C5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Bielińcu, 
adres siedziby komisji: 

Dom Ludowy w Bielińcu 
Bieliniec 40 B 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. FRĄCZEK Mateusz, zam. Bieliny, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka, 

2. TYBUŚ Barbara, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

3. BRZOZOWSKI Tadeusz Ignacy, zam. Dąbrowica, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota, 

4. POTOCKA Marta Magdalena, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

5. MRÓZ Alina, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

6. SERAFIN Krystyna, zam. Bieliniec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

7. WÓJCIK Mieczysław, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 

8. PIPSKI Tomasz Adam, zam. Bieliniec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna, 

9. MARTYNA Adam Albin, zam. Dąbrówka, zgłoszony przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: D3D374EE-A707-4D12-9B21-14CBFC784C5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Gliniance, 
adres siedziby komisji: 

Dom Ludowy w Gliniance 
Glinianka, ul. Łączki 8 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. CHMIELOWIEC Jolanta, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka, 

2. WOŁOSZYN Mirosław Piotr, zam. Glinianka, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

3. KOZDRA Joanna Jadwiga, zam. Wólka Bielińska, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota, 

4. MARTYNA Anna Paulina, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

5. SZEMPRUCH Ilona Patrycja, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

6. CZŁONKA Teresa, zam. Bieliniec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

7. ŻAK Adam Józef, zam. Bieliniec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna, 

8. NIEDBAŁA Krzysztof Jakub, zam. Glinianka, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

9. BANDYGA Grzegorz, zam. Glinianka, zgłoszony przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: D3D374EE-A707-4D12-9B21-14CBFC784C5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Dąbrowicy, 
adres siedziby komisji: 

Remiza OSP w Dąbrowicy 
Dąbrowica 68 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. NIEMIEC Sławomir, zam. Dąbrowica, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

2. KOZDRA Grzegorz, zam. Borki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota, 

3. ANDRES Agata Jadwiga, zam. Borki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

4. KOŁODZIEJ Piotr Grzegorz, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komiet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

5. RAJMUNTOWSKA Magdalena, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

6. CHMIELOWIEC Sebastian, zam. Dąbrówka, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 

7. AUGUSTYN Patryk Józef, zam. Bieliniec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna, 

8. ANDRES Wioletta Małgorzata, zam. Dąbrowica, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

9. KOPYTO Leokadia Maria, zam. Ulanów, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: D3D374EE-A707-4D12-9B21-14CBFC784C5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Borkach, 
adres siedziby komisji: 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Borkach 
Borki 11 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. PACHLA Jerzy, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

2. PUC Kamil, zam. Borki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota, 

3. JEDNACZ Magdalena, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

4. BRONKIEWICZ Iwona Mieczysława, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

5. RAJMUNTOWSKI Grzegorz, zam. Ulanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

6. MŁYNARSKI Łukasz, zam. Borki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 

7. MAŁEK Sylwia Diana, zam. Ulanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna, 

8. GARBACZ Karolina, zam. Kurzyna Wielka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

9. SKRZYPEK Teresa Zofia, zam. Rudnik nad Sanem, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: D3D374EE-A707-4D12-9B21-14CBFC784C5B. Podpisany Strona 1




